
Rámcová smlouva o zajištění služeb spojených 

se zabezpečením zahraničních styků

Příloha č. 3

Cenová nabídka, ceník služeb

Společnost ASIANA zajišťuje kompletní cestovní servis. Níže naleznete návrh servisních 
poplatků dle Vašeho požadavku.

Částka v Kč 
bez DPH % DPH

Částka v Kč 
vč. DPH

Poplatek za vystavení letenky 1 0 1

Poplatek za vystavení víza 1 0 1

Poplatek za zajištění železniční jízdenky 1 0 1

Poplatek za zajištění autobusové jízdenky 1 0 1

Poplatek za zajištění ubytování v zahraničí 1 0 1

Poplatek za zajištění ubytování v ČR 1 0 1

Sazba pojistného za osobu a den - Evropa 23 0 23

Sazba pojistného za osobu a den - svět 36 0 36

Poplatek za zajištění další služby výše neuvedené
(lodní lístek, balíček cestovních služeb, incentivní akce, 
konferenční služba, transfer atd.)

1 0 1

Společnost ASIANA je připravena dodávat cestovní služby za jednotnou cenu poplatku 
za zprostředkování ve výši 1 Kč za každou jednotlivou službu.



* OK FOURS
Anywhere you go

Ceník poplatků za služby 
oddělení Business Travel & Outgoing*

(platný pro nesmluvní zákazníky od 1.9.2015)

Služba Cena v Kč
Rezervace a vystavení elektronické letenky 450,-/ 

650,-Kč
Vystavení elektronické letenky rezervované zákazníkem on-line na www.okletenky.cz 240,-
Zajištění změny nebo refundace již vystavené letenky 450,-
Zajištění letenky prostřednictvím webové stránky low-cost letecké společnosti 450,-
Zajištění seatingu nebo jiné placené služby prostřednictvím webové stránky letecké společnosti 150,-
Zajištění ubytování (předplacená služeb nebo platba za ubytování v hotelu) 595,-
Zajištění vozidla v autopůjčovně (předplacená služba nebo platba na místě v autopůjčovně) 595,-
Zprostředkování vyřízení víza k letence (velvyslanectví se sídlem v Praze) 595,-
Změna / refundace letenky v mimopracovní dobu 1500,-
Využití služeb help desk mimopracovní dobu + poplatek dle úkonu 500,-

Poznámky:

Pracovní doba: pondělí - pátek 08:30 -17:30 hod.

Pokud není cena za službu uvedena v tomto ceníku, bude dohodnuta ad-hoc mezi zákazníkem a OK-TOURS 
před zajištěním předmětné služby.

Ceny je uvedeny za jednotku (letenka, pokoj, auto, transakce apod.).
Ceny jsou uvedeny vč. DPH, pokud je daná služba zpoplatněna DPH.
Pokud je součástí rezervace více letenek, tak je poplatek účtován ke každé letence zvlášť.
Při zajištění změny nebo refundace již vystavené letenky postupuje OK-TOURS v souladu s platnými tarifními 
podmínkami, které stanovuje letecká společnost. Případné tarifní pokuty či příplatky požadované leteckou 
společností je nutné připočítat k ceně za zajištění dané služby.
K ceně za zprostředkování víza je nutné připočítat další náklady, které budou kalkulovány dle reálné objednávky 
(např. pozvání do Ruska, příplatek za urgentní vízum, poplatky účtované velvyslanectvím popř. jiným 
zprostředkovatelem apod.).

Při zajištění skupiny (10 a více osob cestujících společně) může společnost OK-TOURS poskytnout z výše 
uvedených cen množstevní slevu.

Služby incomingového oddělení (transfery, ubytování v ČR, konference, teambuilding apod.) - standardní je 
připočítáváno k touroperátorské ceně služby 10% + 21% DPH.

*Při zajišťováni služeb pro korporátniho zákazníka může společnost OK-TOURS poskytnout při uzavření smlouvy 
z výše uvedených cen množstevní slevu nebo jiné výhody.

OK-TOURS a.s.
Letenky, služební cesty, turistické programy

společnost zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 300 
IČ: 00563391, DIČ: CZ699003191, č. účtu: 913993/0300

E-mail: letenkv@oktours.cz 
Internet: www.okletenkv.czwww.oktours.cz

Jana Masaryka 39,120 00 Praha 2 - Vinohrady 
Tel.: +420-221 509 111, Fax: +420-221 509 129

http://www.okletenky.cz
mailto:letenkv@oktours.cz
http://www.okletenkv.czwww.oktours.cz
vitekr
Zvýraznění

vitekr
Zvýraznění

vitekr
Zvýraznění



cestovní kancelář accredited agent

Vinohradská 174,130 00 Praha 3 
tel: 222 512 000, fax: 222 515 000 

mobil: 602 237 437, 603 460 875, 608 237 437 
?, fractal@fractal.cz

Ceník poplatků za poskytnuté služby

POPIS SLUŽBY Poplatek

Vystaveni letenky 69 Kč

Zajištění letenky přes internetové stránky dopravce (nízkonákladové letenky, 
bonusové letenky z věrnostních programů) 500 Kč

Vystavení víza 500 Kč + 21% DPH

Vystavení víza: Čína, Rusko (vícevstupové vízum - multi) 1000 Kč + 21% DPH

Zajištění železniční jízdenky 150 Kč+ 21% DPH

Zajištění autobusové jízdenky 150 Kč + 21% DPH

Zajištění lodního lístku 150 Kč + 21% DPH

Zajištěni ubytování v ČR 69 Kč + 21% DPH

Zajištění ubytování v zahraničí 69 Kč + 21% DPH

Expres kurýrní služba po Praze 180 Kč

ATG>
'jtňLn J -r naučíme VSi mtoiai

mailto:fractal@fractal.cz
vitekr
Zvýraznění

vitekr
Zvýraznění




